☐

☐

☐

☐

☐

☐

☐

☐

☐

☐

　みよし市エコエネルギー促進事業補助金交付要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり請求

します。

振

込

先

銀

行

名

　　みよし

口

座

番

号

普通

当座

ＮＯ．

口

座

名

義

人

フリガナ

家庭用エネルギー管理システム（ＨＥＭＳ）　金　　　　　　　　　　　　円

電気自動車等充給電設備　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

記

金〇〇〇，０００円

ただし、みよし市エコエネルギー促進事業に係る補助金

住宅用太陽光発電システム　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

※必ず、申請者本人名義の口座をご記入ください。

※金額の訂正はできません。書き損じた場合は新しい用紙に記入してください。

外部給電設備　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

記入例

　みよし市〇〇町××●●番地

　みよし　太郎

　●●●●－〇〇－××××

銀行・農協

信用金庫・金庫

として請求します。

補助金交付決定通知書の番号 　　〇　　 第 　　〇〇　　ー　　　〇号

様式第6号（第１２条関係）

氏 名

電 話 番 号

みよし市エコエネルギー促進事業補助金交付請求書

令和●●年〇〇月××日

み　よ　し　市　長　　様

住 所

家庭用燃料電池システム　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

家庭用蓄電システム　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

1234567

みよし　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　ミヨシ　タロウ

　　　　本店

　　　　支店

　　　出張所

　　　三好

ＺＥＨ　　　　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

太陽熱利用システム（自然循環型）　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

太陽熱利用システム（強制循環型）　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

一体的導入による加算　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

提出日を記入

※補助金交付決定通知書と補助金交付請

求書が届きましたら、生活環境課へ補助

金交付請求書をご記入後、早急に提出し

てください。

補助金交付請求書が提出され次第、補助

金のお支払い手続きを行いますのでご協

力ください。

補助金交付請求書のご提出は生活環境課

窓口のほか、サンネット、郵送でも承り

ます。

銀行名、支店名、口座番号が正しいか今

一度ご確認ください。

日付を含め、訂正がある場合は、新しい

用紙にご記入ください。

様式はＨＰからダウンロードできます。

記入

記入

押印不要